第 28回「南極の歴史」講話会

会場変更のお知らせ

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素より南極 OB 会の活動にご理解ご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

 かねてご案内の、南極 OB 会主催の、『第 28 回「南極の歴史」講話会』につきましては、おかげさまで

既に多くのお申し込みをいただき、担当者一同、準備に励んでおります。

 ３月 9 日（上）に開催予定の「講話会」の会場が、下記のように変更になりましたので、ご案内申し上

げます。関係各位にはご不便をおかけして誠に恐縮ですが、何とぞご容赦の上、お間違いのないようお運

びください。

 皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。

                      南極 OB 会「南極の歴史」講話会開催担当委員

記

平成 31 年 3 月 9 日（土）第 28 回「南極の歴史」講話会

○変更前: 日本大学理工学部 1号館 133教室

千代田区神田駿河台 1－8－14

↓

○変更後: 日本大学理工学部 8 号館 843 教室（４階）

千代田区神田駿河台 1－5

※開催日時［14:00 開会～16:00 閉会予定］に変更はござい

ません。

※懇親会会場（嘉賓（カヒン）御茶ノ水店、千代田区神田駿

河台 3-2-1 新御茶ノ水アーバントリニティビル B1F）に変

更はございません。

※お問い合わせ先：南極 OB 会事務局（担当：長谷川慶子）

住所 ：〒101-0065 千代田区西神田 2－3－2 牧ビル 301

電話 ：03－5210－2252（留守電でも受け付け可－姓名を

はっきりと）

FAX ：03－5275－1635

Email：nankyoku-ob@mbp.nifty.com

第 28回「南極の歴史」講話会 会場案内図

懇親会会場